ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  HOẰNG THÀNH

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 156 /QĐ-UBND

Hoằng Thành, ngày 27 tháng  9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Đoàn tự kiểm tra đánh giá phổ cập giáo dục,

xóa mù chữ năm 2021.

CHỦ TỊCH UBND XÃ  HOẰNG THÀNH

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH 13 ngày

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật

tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ GD&ĐT quy

định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt

chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo PCGD-XMC xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều1. Thành lập Đoàn tự kiểm tra, đánh giá và thẩm định kết quả phổ cập

giáo dục, xóa mù chữ năm 2021 gồm các ông (bà) có tên sau:

- Bà: Nguyễn Thị Thúy      - Hiệu trưởng THCS         - Trưởng đoàn.

- Ông: Nguyễn Kim Huy    - Hiệu trưởng Tiểu học      - Phó đoàn.

- Bà: Nguyễn Thị Mai        - Hiệu trưởng Mầm non     - Phó đoàn.

- Bà: Lê Thị Trâm              - PHT Trường TH              - Thư ký.

- Ông: Nguyễn Văn Dũng  - PHT Trường THCS         - Thành viên.

- Bà: Lương Thị Hoàn        - PHT Trường Mầm non    - Thành viên.

 Điều 2. Tiến hành tự kiểm tra phổ cập giáo dục, xóa mù chữ thời điểm tháng 9

năm 2021 theo quy định tại Thông tư 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ

GD&ĐT quy định về điều kiện đảm bảo và nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công

nhận đạt chuẩn phổ cập giáo dục, xóa mù chữ; Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày

24/3/2014 của Thủ tướng chính phủ, đoàn kiểm tra đánh giá công tác phổ cập giáo

dục, xóa mù chữ.

  Thời gian: Từ ngày 27/9/2021 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Địa điểm: Tại Văn phòng Trường THCS Hoằng Thành

Đoàn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Ban chỉ đạo PCGD xã Hoằng Thành, Hiệu trưởng mầm non, Tiểu học,

THCS, Thủ trưởng các đơn vị liên có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Nơi nhận :                                                                                  CHỦ TỊCH
 - Như điều 1+3 QĐ;
  - Lưu: BCĐ.

                                                                               Lương Xuân Trương

		chutich.hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-04T13:53:43+0700

		hoangthanhf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-04T14:49:13+0700